SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÒNG QLVT,PT&NL

Số: 442/ĐN-QLVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 10 tháng 12 năm 2024

ĐỀ NGHỊ

Về việc công bố đưa bến xe khách vào khai thác

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-SGTVT ngày 03/7/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Sóc Trăng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái thuộc Sở Giao thông vận tải tỉnh

Sóc Trăng.

Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái kính đề nghị Lãnh đạo Sở

Giao thông vận tải phê duyệt về việc công bố đưa bến xe khách vào khai thác

(Đính kèm dự thảo Quyết định).

Đề nghị Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải xem xét để Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: QLVTPT&NL.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!